بسازیم.

ریشتر، 6.۹ ، ژوئن 1۹۸1 کرمان)21 خرداد 11/1360
3 هزار کشته(؛ کرمان)6 مرداد 2۸/1360 ژوئیه 1۹۸1،

۷.3 ریشتر، 15 هزار کشته (؛ منجیل و رودبار )20 خرداد
20/136۹ ژوئن 1۹۹0 ،۷.4 ریشتر، 40 تا 50 هزار کشته(؛

اردبیل )10 اسفند 2۸/13۷5 فوریه 1۹۹۷، 5.5 ریشتر،
11 هزار کشته(؛ بیرجند و قائن )20 اردیبهشت 13۷6/ 10
مه 1۹۹۷، ۷.1 ریشتر، 1613 کشته(؛ گلباف
،1۹۹۸ مارس 14/13۷6 اسفند 23( کرمان
کشور)اول غرب و ابهر کشته(؛ 5 ریشتر، 6.6
تیر 22/13۸1 ژوئن 2002 ، 6.5 ریشتر، 261
، بم)4 دی 26/13۸2 دسامبر 2003 کشته(؛
6.6 ریشتر، 40 هزارکشته(؛ مازندران )۸ خرداد
13۸3/ 2۸ مه 2004 ، 6.3 ریشتر، 35 کشته(؛
زرند کرمان )4 اسفند 22/13۸3 فوریه 2005
آذر 6( قشم کشته(؛ 602 ریشتر، 6.4 ، ،
2۷/13۸4 نوامبر 2005 ، 6 ریشتر، 13 کشته(؛
مارس 2006 فروردین 31/13۸5 بروجرد)11
شهریور دامغان)5 کشته(؛ ۷0 ریشتر، 6.1 ،
1۹ ریشتر، 5.۹ ، 2010 اوت 2۷ /13۸۹
کشته(؛ حسین آباد)2۹ آذر 20/13۸۹ دسامبر
25( کهنوج ریشتر، 11 کشته(؛ 6.5 ،2010
ریشتر، 5.3 ، 2011 ژوئن 15/13۹0 خرداد
اوت 11/13۹1 مرداد 21( غربی آذربایجان کشته(؛ 2